1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10. 2018г.                              п. Южно-Енисейск                                     № 32-п

   О присвоении адреса объектам адресации
Во  исполнение Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому помещению, общей площадью  57,40 м2   адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Южно-Енисейск,  ул. Кирова,   д. 3;

2. Присвоить жилому помещению  с кадастровым номером 24:26:1101016:16, общей площадью 57,40 м2   адрес: Российская Федерация, Красноярский край,  Мотыгинский район,  п. Южно-Енисейск,  ул. Советская,   д. 31;

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете  «Южно-Енисейский вестник».

Глава  Южно-Енисейского

сельсовета                                                                       А.А.Криворотов